



CHIARIMENTI

OGGETTO: PROC. 969-2017 "SERVIZIO DI MONITORAGGIO GEOLOGICO DELLA SEDE FERROVIARIA LUNGO LE TRATTE MARONE-PISOGNE, CEDEGOLO-SONICO E CIVIDATE-BRENO (BS)" CIG: 7316639980

QUESITO 002

in relazione ai requisiti del bando di cui ai punti 3b) 1 e 2, si chiede cortesemente, cosa si intende per "calcolato in relazione al periodo di riferimento dello stesso".

RISPOSTA 002

Per maggiore chiarezza si indica il calcolo del fatturato minimo annuo richiesto:

3b)1: € 89.704 * 2= € 179.408,00 Importo minimo annuo richiesto: € 179.408,00 /3 = € 59.802,67

3b)2: € 89.704 * 1,5= € 134.556 Importo minimo annuo richiesto: € 134.556 / 3= € 44.852,00

Per tanto con "calcolato in relazione al periodo di riferimento dello stesso" si intende un "valore annuo".

QUESITO 003

La manifestazione di interesse può essere inoltrata con semplice lettera riportante i dati del richiedente, indirizzata all'indirizzo pec riportato nel bando? Ovvero non esiste nessun modulo o schema tipo per formalizzare la manifestazione di interesse?

RISPOSTA 003

Si conferma la mancata predisposizione di un modulo per tanto la manifestazione di interesse può essere scritta anche nel corpo della email inviata via posta elettronica certificata.

QUESITO 004

La manifestazione di interesse si può avanzare anche in forma associata del tipo ATI (Associazione Temporanea di Imprese) o si potrebbe formalizzare nell'eventuale successiva fase di invito?

RISPOSTA 004

Si conferma che in fase di manifestazione di interesse dovrà essere espressa l'eventuale volontà di partecipare in forma associata del tipo ATI.

**ACQUISTI
SERVIZI**

RC/al PROC. 969-2017

ACQUISTI
Il Direttore